

**Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XVI i XVII nadzwyczajnej sesji**

<i>Lp</i>	<i>Nr uchwały</i>	<i>Przedmiot uchwały</i>	<i>Sposób realizacji</i>	<i>Komórka realizująca</i>
1.	XVI/87/15	Informacja Burmistrza Ciechocinka o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XIV i XV nadzwyczajnej sesji.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
2.	XVI/88/15	Informacja Burmistrza Ciechocinka o działalności między sesjami Rady Miejskiej.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS

3.	XVI/89/15	Wybór Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska dokonała wyboru 15 członków Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku. Inauguracja Rady odbyła się 12 stycznia br. Wybrano przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego MRS.	OS
4.	XVI/90/15	Ustalenie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 oraz ustalenie planu finansowego tych wydatków.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 oraz planu finansowy tych wydatków. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.	FN
5.	XVI/91/15	Uchwalenie budżetu miasta Ciechocinka na 2016 rok.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska uchwaliła budżet miasta na 2016 rok. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.	FN

6.	XVI/92/15	Przyjęcie „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na rok 2016”.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła „Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na rok 2016”.	SA
7.	XVI/93/15	Zmiana uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Zmiana polegała na doprecyzowaniu wysokości planowanych środków na realizację zadań publicznych w ramach Programu.	SA

8.	XVI/94/15	Zmiana uchwały Rady Miejskiej Ciechocinka nr XVII/144/12 z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zmiana uchwały dot. zobowiązania Burmistrza do uzyskiwania opinii komisji Rady Miejskiej przed podjęciem czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami. W dniu 3 lutego br. wpłynęło zawiadomienie Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności tej uchwały oraz następnej (korygującej). Przewodniczący RM skierował do Wojewody pismo z informacją, że Rada Miejska zajmie stanowisko na najbliższej sesji.	GT
9.	XVI/95/15	Zmiana uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Ciechocinka nr XVII/144/12 z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Uchwała korygująca poprzednią uchwałę.	GT

10.	XVI/96/15	Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2016 rok	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła plany pracy komisji stałych na rok 2016.	OS
11.	XVI/97/15	Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Ciechocinka na 2016 r.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła ramowy plan pracy na 2016 r.	OS
12.	XVI/98/15	Ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, osób prowadzących wychowanie przedszkolne w innych formach, niepublicznych szkół wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Gminę Miejską Ciechocinek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.	Dnia 5 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska podjęła nową uchwałę precyzując tryb rozliczania i udzielania dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.	OW

13.	XVII/99/16	Zmiana uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.	Dnia 8 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmiany w zakresie brzmienia § 3 uchwały Nr XIV/72/15 z 30 listopada 2015 r. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.	FN
-----	------------	--	---	----

Wszystkie uchwały z XVI i XVII nadzwyczajnej sesji opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej. Rozstrzygnięciem nadzorczym nr 1/2016 Nr WIR.II.4130.159.2015.JS Wojewoda Kujawsko-Pomorski stwierdził nieważność uchwały Nr XV/86/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla podobszaru zwanego „Północnym” wyodrębnionego z obszaru strefy „A” ochrony uzdrowiskowej, w części zawierającej zapisy dotyczące maksymalnej powierzchni zabudowy działki budowlanej, uchylając z zapisu wyraz „budowlanej”.